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Nadanie odznaczeń za działalność na rzecz społeczności 
lokalnych, kultury i sztuki ludowej 

  
 W dniu 10 listopada 2016 r. w Lubelskim Urzędzie 
Wojewódzkim odbyła się konferencja historyczna pod 
hasłem „Odrodzenie i budowa niepodległej 
Rzeczypospolitej”, organizowana w ramach obchodów 
Narodowego Święta Niepodległości, podczas której 
nadano akty obywatelstwa Rzeczypospolitej Polskiej i 
odznaczenia państwowe. Wśród 31 osób 6 odznaczonych 
było z terenu naszej gminy. Za wyróżniającą się 
działalność na rzecz społeczności lokalnych, kultury i 
sztuki ludowej odznaczeni zostali: 

 Pani Franciszka Bydychaj Złotym Krzyżem Zasługi, 

 Pan Stanisław Drogomirecki Srebrnym Krzyżem 
Zasługi, 

 Pani Halina Staniuk, Pani Beata Sulej, Pan 
Krzysztof Sitarz, Pan Edward Jabłoński Brązowymi 
Krzyżami Zasługi. 

 
 Odznaczenia w imieniu Prezydenta RP wręczył 
Pan Robert Gmitruczuk Wicewojewoda Lubelski, a wśród 
zaproszonych gości obecny był Pan Wiesław Radzięciak 
Wójt Gminy Leśniowice, na wniosek którego Prezydent RP 
odznaczył wymienione wyżej osoby. Uroczystość 
przebiegała w podniosłej i miłej atmosferze. 
 Wszystkim osobom odznaczonym składamy 
serdeczne gratulacje. 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

oprac. Monika Durko 
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XI Turniej Brydża Sportowego o Puchar 
Wójta Gminy Kamień 

  
 W dniu 10 listopada 2016 r. świetlicy w 
Strachosławiu został rozegrany XI Turniej Brydża 
Sportowego o Puchar Wójta Gminy Kamień. 
 W rozgrywkach wzięło udział 5 par. Zwycięzcami 
turnieju została para: Wojciech Potocki i Jerzy Smolbik, 
drugie miejsce zajęli: Marcin Sztejn i Wacław Sereda, 
trzecie: Zbigniew Zieliński i Ryszard Jagnicki. Poza 
podium znaleźli się na miejscu czwartym: Mariusz Mróz i 
Roman Kandziora, i na piątym: Wiesław Radzięciak i 
Jarosław Smalej. 
 Zwycięzcy otrzymali puchary, wszystkim parom 
wręczono również pamiątkowe dyplomy. Podczas turnieju 
uczestnicy zebrali składkę na pomoc dla poszkodowanych 
w pożarze mieszkańców Kamienia-Kolonii. 
 Zwycięzcom składamy serdeczne gratulacje, a 
wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział i zapraszamy 
do uczestnictwa w przyszłorocznym turnieju.  
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

oprac. Jacek Stańkowski 
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